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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA

SALDO %EJECUCION

16 BELEN 45,800,031 11,978,934 57,778,965 151,166 72,774,953  (14,995,988) 0.26%

16934 934 45,800,031 11,978,934 57,778,965 151,166 72,774,953  (14,995,988) 0.26%

169341601 FATIMA 45,800,031 11,978,934 57,778,965 151,166 72,774,953  (14,995,988) 0.26%

169341601105001003123INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA45,800,031 11,978,934 57,778,965 151,166 72,774,953  (14,995,988) 0.26%

16934160110500100312301RECURSOS PROPIOS 1,617,800 4,929,684 6,547,484 150,174 5,678,874 868,610 2.29%

1693416011050010031230111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial265,800 265,800 148,518 117,282 0.00%

1693416011050010031230111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 1,350,000 1,350,000 150,000 600,000 750,000 11.11%

1693416011050010031230112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 174 672 1,328 8.70%

1693416011050010031230112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios 4,929,684 4,929,684 4,929,684 0.00%

16934160110500100312302TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD44,182,231 7,018,183 51,200,414 992 67,065,012  (15,864,598) 0.00%

16934160110500100312302110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 44,177,231 44,177,231 60,045,184  (15,867,953) 0.00%

1693416011050010031230212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad5,000 5,000 992 1,645 3,355 19.84%

1693416011050010031230212100200201Otros Recursos del Balance SGP 7,018,183 7,018,183 7,018,183 0.00%

16934160110500100312303TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 31,066 31,066 31,066 0.00%

1693416011050010031230312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales 31,066 31,066 31,066 0.00%

16934160110500100312304PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 1 1 1 0.00%

1693416011050010031230412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo 1 1 1 0.00%
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